

Cross Triathlon Skierniewice już w niedzielę

data aktualizacji: 2022.09.02 autor: Adam Michalski



Przed nami kolejne duże sportowe wydarzenie. Robert Jasion (z lewej) wygrał skierniewicki triathlon w 2018, 2019 i 2021. W 2020 wydarzenia nie było. Czy znajdzie pogromcę w niedzielę? (fot. Adam Michalski)

Już w niedzielę (4.09) w Skierniewicach, nad Zalewem Zadębie odbędzie się kolejna edycja Cross Triathlonu Skierniewickiego. Zapisy trwają. Rywalizacja toczyć się będzie w kilku konkurencjach, sztafecie, duathlonie kids oraz indywidualnie.

Uczestnicy rywalizacji indywidualnej pokonają rowerem trasę 23 kilometrów. Następnie popłyną kajakiem turystycznym dystans około 3,5 km, a całość zakończą biegiem na odcinku 5 kilometrów.

W sztafecie każdy z uczestników pokona swoją konkurencję, a w duathlonie dzieci w różnych kategoriach wiekowych ścigały się będą najpierw na rowerach, a później biegiem. Start/meta oraz biuro zawodów zlokalizowane zostaną nad Zalewem Zadębie przy ulicy Konwaliowej. Strefa zmian będzie znajdować w okolicach parkingu przy kąpielisku.

Póki co na liście startowej jest siedem ekipy sztafetowych, a rywalizacja zapowiada się pasjonująco. Ciekawie prezentuje się drużyna Jamato Spontan Cross. Na pierwszej zmianie (rower) wystąpi Jarosław Chęćlewski, zastępca prezydenta Skierniewic. Odcinek kajakiem pokona Marcin Sarna z

UKS Nawa Skierniewice, a rywalizacje ukończy Tomasz Chęćielewski. Swoj team zgłosiła także Academia Gorila. W skład drużyny wejdą: Rafał Koczywąg (rower), Przemysław Matuszewski (kajak) i Robert Sakowski (bieg). Pierwszy to radny miejski, drugi to trener sztuk walki, a trzeciego kibice sportów walki mogli oglądać w akcji podczas Gali Babilon MMA w Skierniewicach.

– Były już jakieś przymiarki rok temu, teraz udało się zebrać drużynę, inicjatorem był Rafał Koczywąg – mówi Przemysław Matuszewski. Inne drużyny to: Brygada Rr, Rozbiegane Zimorodki, Fundacja Biegamy Polesie, Ssb Sport Team oraz Policja Skierniewice.

By podjąć indywidualne wyzwanie chętnych jest 29 osób. Na liście uczestników znalazł się kilkakrotny zwycięzca skierniewickiej imprezy łodzianin Robert Jasion. Wśród uczestników, poza gospodarzami są także triathloniści z: Łodzi, Łowicza, Płocka, Piastowa, Warszawy, czy Zgierza.

Zdecydowanie największym zainteresowaniem, jak na razie, cieszy się duathlon kids (ponad 80 uczestników).

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/41047-cross-triathlon-skierniewice-juz-w-niedziele>